PAGE
2

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.05.2020                                                                                                 № 11/23
пгт Суна

О внесении изменений в муниципальную Программу

«Формирование современной городской среды муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района

Кировской области на 2019-2024 годы»
Сунская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области на 2019-2024 годы» следующие изменения:
Приложение № 6 Программы изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сунского                                                                      Председатель

городского поселения                                                           Сунской поселковой

Сунского района                                                                    Думы

Кировской области

                                      С.Б. Булатов                                        Г.П. Крестьянинова
Приложение № 6

к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области на 2019 - 2024 годы»
Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области на 2019 - 2024 годы»
	Наиме

нова

ние
	Отв. Испол

нитель,

соис

полни

тель,

госу

дарст

венный

заказ

чик,

коор

дина

тор,

участ

ник

	Источ

ник финан

сиро

вания
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований

(тыс. руб.)

	Грб

С
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР
	год

	год
	год
	год
	год
	год

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Формирование

современной

городской

среды

муниципального

образования Сунское

городское поселение  на 2018 - 2022 годы
	Всего в том числе:*

	980

	0503
	-
	-
	0
	30,0
	2290,708
	15,0
	20,0
	20,0

	Федеральный бюджет
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	980

	0503
	01000

04530
	244
	0
	0,0
	2267,800
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	980
	0503
	01000

04530
	244
	0
	30,0
	22,

908
	15,0
	20,0
	20,0

*-данные суммы являются плановые